[image: ]
[image: ]1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 20ª LEGISLATURA DE 2 DE FEVEREIRO A 22 DE DEZEMBRO DE 2023 107ª SESSÃO ORDINÁRIA
ORDEM DO DIA

PARA O DIA 6 DE NOVEMBRO DE 2023 SEGUNDA – FEIRA

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO – PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL (PPA) 2024-2027.

01/11/23, 11:33	SEI/ALEP - 0826225 - Despacho - SGP
[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury
Praça Nossa Senhora de Salette S/N - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-911 - Curitiba - PR - www.assembleia.pr.leg.br

DESPACHO - SGP Nº 861/2023 - 0826225 - SGP
Curitiba, 27 de setembro de 2023.

1 Trata-se de ofício (0824408) encaminhado pelo Exmo. Deputado Luiz Claudio Romanelli, solicitando a realização de Audiência Pública de apresentação do Plano Plurianual (PPA) 2024-2027, pelo Secretário do Planejamento, Guto Silva, durante a Sessão Plenária de 06 de novembro de 2023, às 14h30.
2. Presidente, Exmo. Ademar Luiz Traiano ciente e de acordo com o solicitado.
3. Encaminhe-se ao Presidente da Comissão de Orçamento, Exmo. Luiz Claudio Romanelli, para ciência e continuidade.

Atenciosamente,

Ivilim Koelbl
Secretária-Geral da Presidência

[image: ]Documento assinado eletronicamente por Ivilim Koelbl, Secretária-Geral da Presidência, em 27/09/2023, às 15:36, conforme Ato da Comissão Executiva nº 2201/2019.

[image: ]A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.assembleia.pr.leg.br/sei/verificar informando o código verificador 0826225 e o código CRC 01CB1BAC.

17563-75.2023	0826225v4

https://sei.assembleia.pr.leg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=911833&inf…	1/1
image5.png

image1.png
Assembleia Legislativa do Estado do Parand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Diretoria de Assisténcia ao Plenario

image2.jpeg

image3.png

image4.jpeg